Протокол № 6
заседания Правления некоммерческого партнерства

«Дальневосточное объединение строителей» ( НП ДВОСТ)

17 марта 2009г г. Хабаровск
Всего членов Правления - 9

Присутствовало членов Правления - 8

В том числе:
1. Сорокин Михаил Николаевич - ген. директор ООО «Росдальстрой».
2..Бойко Анатолий Григорьевич - начальник управления строительства и

промышленности строительных материалов Министерства строительства
Хабаровского края .

3. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
4. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис».
5. Гриднев Виталий Юрьевич - зам. ген. директора по экономики

ОАО «Дальстроймеханизация» ( по доверенности).
6. Матвеев Александр Владимирович -  директор ООО « Южуглесбыт».
7. Малахов Владимир Сергеевич - председатель Краевой организации

профсоюза работников строительства и промышленных материалов.
8. Янковский Филарет Иванович - доцент кафедры ДВГУПС «Организация

строительства».
Приглашены: Петриченко Нина Геннадьевна - зам. ген. директора НП
ДВОСТ, Казарин Александр Михайлович - председатель контрольной
комиссии НП ДВОСТ, руководители организаций вступающих в
НП «Дальневосточное объединение строителей»
Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП « Дальневосточное объединение строителей»
( список прилагается).
1. По первому вопросу: О приеме новых членов в НП « Дальневосточное
объединение строителей» слушали Сорокина М.Н.
Выступили : Бойко А.Г., Родионов С.В., Янковский Ф.И., Филиппов П.П.,
Бугаков П.П., Малахов В.С., Петриченко Н.Г., Казарин А.М.
Постановили
- Принять в члены НП « Дальневосточное объединение строителей» :

1 ООО « Два ДВ» - директор Дубовицкий Владимир Алексеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. ООО « РСК Строй Партнер» - директор Лияскин Вячеслав Валерьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

3. ООО « Фаворит» - директор Жарова Екатерина Сергеевна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

4. ООО « Ресан» - ген. директор Лютик Роман Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

5. ЗАО « Хабаровское теплоэнергетическое управление» - директор
Чекулаев Андрей Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

6. ОАО « Диана» - директор Будоян Степан Минасович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

7. ЗАО « Строймеханизация-2» - ген. директор Бахмацкий Валерий
Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

8. ЗАО « Форпост» - ген. директор Еремин Николай Афанасьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

9. ООО « Формула ДВ» - директор Долгих Анна Александровна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

10. ООО « Мегастрой» - ген. директор Гололобов Михаил Викторович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

11 ООО « Гуран» - директор Макеев Сергей Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

12 ООО « Строительная Компания « Восток» - ген. директор Чавалах
Александр Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

13. ООО « Техстройсервис» - ген. директор Мильшейн Евгений
Аркадьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

14. ООО « Гомель» -
Голосовали «ЗА»

директор Захаренко Николай Григорьевич
«Единогласно»

15. ООО « Бисс» - ген. директор Бабицкий Александр
Голосовали «ЗА»

Владимирович
«Единогласно»